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Aspectos a tener en cuenta

Dimensiones del producto

Altura

Profundidad / 
Comprimento Ancho / Largura

Altura con embalaje / Altura com embalagem
Ancho con embalaje / Largura com embalagem
Profundidad con embalaje / Comprimento com embalagem
Peso con embalaje / Peso com embalagem

Altura del producto / Altura do produto
Ancho del producto / Largura do produto
Profundidad del producto / Comprimento do produto
Peso del producto / Peso do produto

Dimensiones de envío del producto

FRENTE DEL
PRODUCTO

Frente del producto

Altura

Profundidad / 
Comprimento

Ancho / Largura

Recordá medir tu espacio
Antes de realizar la compra, es importante medir los espacios donde se ubicará el producto, así 

como las escaleras, puertas y ascensores por donde pasará durante la entrega.

Recuerda medir el alto, ancho y fondo del producto sin y con embalaje.



HELADERAS 03

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

86,2 cm.

48,2 cm.

51,9 cm.

30 kg.

Altura

Ancho

Profundidad

88 cm.

51 cm.

56 cm.

FRIGOBAR CONSUL CRC12 120L BLANCO

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

144 cm.

55 cm.

63,1 cm.

40 cm.

Altura

Ancho

Profundidad

146 cm.

57 cm.

65,5 cm.

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

166,9 cm.

60,3 cm.

63,4 cm.

47 kg.

Altura

Ancho

Profundidad

171 cm.

64,5 cm.

64,5 cm.

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

169,5 cm.

62,1 cm.

71,4 cm.

58,5 kg.

Altura

Ancho

Profundidad

173,7 cm.

66,1 cm.

73,8 cm.

HELADERA CONSUL CRC30 275L BLANCO

HELADERA CONSUL CRD37 336L BLANCO

HELADERA CONSUL CRM39 INOX / BLANCO

Producto sin embalaje Producto con embalaje

Producto sin embalaje Producto con embalaje

Producto sin embalaje Producto con embalaje

Producto sin embalaje Producto con embalaje



HELADERAS 04

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

184,7 cm.

62,1 cm.

71,3 cm.

69,7 kg.

Altura

Ancho

Profundidad

188 cm.

65,2 cm.

74,7 cm.

HELADERA CONSUL CRE44 428L INVERTER INOX

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

183,4 cm.

62,1 cm.

72,4 cm.

60 kg.

Altura

Ancho

Profundidad

188,8 cm.

65,3 cm.

74,8 cm.

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

173,9 cm.

69,5 cm.

71,9 cm.

71 kg.

Altura

Ancho

Profundidad

178,1 cm.

74,6 cm.

74,8 cm.

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

186,3 cm.

69,5cm.

71,4 cm.

76 kg.

Altura

Ancho

Profundidad

190,5 cm.

74,6 cm.

74,8 cm.

HELADERA CONSUL CRM44 407L INOX / BLANCO

HELADERA CONSUL CRM50 438L INOX / BLANCO

HELADERA CONSUL CRM56 479L INOX / BLANCO

Producto sin embalaje Producto con embalaje

Producto sin embalaje Producto con embalaje

Producto sin embalaje Producto con embalaje

Producto sin embalaje Producto con embalaje



LAVARROPAS 05

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

101 cm.

58 cm.

60 cm.

32 kg.

Altura

Ancho

Profundidad

102 cm.

61,8 cm.

66,6 cm.

LAVARROPA CONSUL CWH12 12KG - CARGA SUPERIOR

Producto sin embalaje Producto con embalaje

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

100 cm.

63 cm.

70 cm.

38 kg.

Altura

Ancho

Profundidad

103 cm.

67 cm.

72 cm.

LAVARROPA CONSUL CWH15 15KG - CARGA SUPERIOR

Producto sin embalaje Producto con embalaje

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

85 cm.

59,5 cm.

51,7 cm.

63,5 kg.

Altura

Ancho

Profundidad

88 cm.

62,5 cm.

53,7 cm.

LAVARROPA CONSUL CLF60 6KG - CARGA FRONTAL

Producto sin embalaje Producto con embalaje

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

98 cm.

62,5 cm.

69,5 cm.

35,65 kg.

Altura

Ancho

Profundidad

 101 cm.

65,5 cm.

71 cm.

LAVARROPA CONSUL CWN15 15KG - CARGA SUPERIOR

Producto sin embalaje Producto con embalaje



CONGELADORES HORIZONTALES 06

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

94 cm.

72,9 cm.

78 cm.

47 kg.

Altura

Ancho

Profundidad

97,3 cm.

77 cm.

81 cm.

CONGELADOR HORIZONTAL CONSUL CHA22 221L 1TP.

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

94,3 cm.

94,6 cm.

77,3 cm.

48,5 kg.

Altura

Ancho

Profundidad

97,3 cm.

98 cm.

81 cm.

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

94 cm.

119,5 cm.

78 cm.

61 kg.

Altura

Ancho

Profundidad

97,3 cm.

123 cm.

81 cm.

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

96 cm.

147,3 cm.

78 cm.

68 kg.

Altura

Ancho

Profundidad

97,3 cm.

150,8 cm.

80 cm.

CONGELADOR HORIZONTAL CONSUL CHA31 311L. 1TP.

CONGELADOR HORIZONTAL CONSUL CHB42 417L. 2TPS.

CONGELADOR HORIZONTAL CONSUL CHB53 536L 2TPS.

Producto sin embalaje Producto con embalaje

Producto sin embalaje Producto con embalaje

Producto sin embalaje Producto con embalaje

Producto sin embalaje Producto con embalaje



CONGELADORES VERTICALES 07

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

170 cm.

61,6 cm.

69,1 cm.

53 kg.

Altura

Ancho

Profundidad

173 cm.

64 cm.

72 cm.

CONGELADOR VERTICAL CONSUL CVG28 276L

Producto sin embalaje Producto con embalaje

CERVECERAS

Altura

Ancho

Profundidad

Peso

86,4 cm.

48 cm.

58 cm.

28 kg.

Altura

Ancho

Profundidad

91 cm.

51 cm.

64 cm.

CERVECERA CONSUL CZD12 120L TITANIUM - AMARILLO

Producto sin embalaje Producto con embalaje
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